
    

 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

9 СЕСІЯ VІІ СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 

 

29 листопада 2016 року     

                                                                                   

Про скасування рішення 6-ї сесії 

Гребінківської міської ради 7 

скликання від 08.07.2016 року 

«Про дотримання вимог 

постанови Кабінету Міністрів 

України від 04.04.2001 № 332 « 

Граничні суми витрат на 

придбання легкових автомобілів, 

меблів, іншого обладнання та 

устаткування, комп’ютерів, 

придбання і утримання мобільних 

телефонів» 

 

Відповідно до статті 25, 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», та внесеними змінами до постанови Кабінету 

Міністрів України  від 04.04.2016 № 332, розглянувши рекомендації 

спільного засідання виконавчого комітету та постійних комісій міської 

ради, Гребінківська  міська рада вирішила: 

1. Скасувати рішення  6 сесії 7 скликання від 08.07.2016 «Про 

дотримання вимог постанови Кабінету Міністрів України від 

04.04.2001 № 332 «Про граничні суми витрат на придбання 

легкових автомобілів, меблів, іншого обладнання та устаткування, 

комп’ютерів, придбання і утримання мобільних телефонів». 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань бюджету, фінансів, підприємництва, 

управління майном (Бондарь І.М.). 

Міський  голова       В. Колісніченко 

http://www.docufreezer.com/order

